
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року N 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України
від 15 листопада 2018 року N 908)
	 
	ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ
Відділ  культури  і  туризму  Прилуцької  міської  ради_
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)
наказ
Фінансове  управління  Прилуцької  місько ї ради_
          (найменування місцевого фінансового органу)
10.01.2019           N _2/4__


Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2019 рік
	1.
	1000000
(КТПКВК МБ)
	 
	Відділ  культури  і  туризму  Прилуцької  міської  ради 
                    (найменування головного розпорядника)

	2.
	_1010000_
(КТПКВК МБ)
	 
	Прилуцька міська центральна бібліотека імені Любові Забашти Прилуцької міської ради Чернігівської області
                       (найменування відповідального виконавця)

	3.
	_1014030_
(КТПКВК МБ)
	_    0824____
(КФКВК)
	Забезпечення діяльності бібліотек
  (найменування бюджетної програми)

	4.
	Обсяг бюджетних призначень / бюджетних асигнувань – 3 167 000 гривень, у тому числі загального фонду – 3 121 000 гривень та спеціального фонду – 46 000 гривень.

	5.
	Підстави для виконання бюджетної програми: Бюджетний Кодекс України, Закон України «Про бібліотеки і бібліотечну справу», Постанова КМУ№ 1298 від 30.08.02р. «Про оплату праці працівників на основі ЄТС розрядів і коефіцієнтів з оплати праці працівників установ, закладів та організацій окремих галузей бюджетної сфери», Постанова КМУ № 510 від30.05.97р. «Про мінімальні соціальні норми забезпечення населення публічними бібліотеками в Україні» 

	6.
	Мета бюджетної програми: Забезпечення прав громадян на бібліотечне обслуговування, загальну доступність до інформації та культурних цінностей, що збираються, зберігаються, надаються в тимчасове користування бібліотеками

	7.
	Завдання бюджетної програми:


	N з/п
	Завдання

	1 
	Забезпечення прав громадян на бібліотечне обслуговування, загальну доступність до інформації та культурних цінностей, що збираються, зберігаються, надаються в тимчасове користування бібліотеками 

	 
	 


	8.
	Напрями використання бюджетних коштів:

(грн)


	N з/п
	Напрями використання бюджетних коштів
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	у тому числі бюджет розвитку
	Усього

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	 
	Забезпечення доступності  для громадян документів та інформації, створення умов для повного задоволення духовних потреб громадян, сприяння професійному та освітньому розвитку громадян, комплектування та зберігання бібліотечних фондів
	3 121 000,00 
	46 000,00 
	30 000,00 
	3 167 000,00 

	Усього
	3 121 000,00  
	46 000,00
	30 000,00
	3 167 000,00 


	9.
	Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми:

(грн)


	Найменування місцевої / регіональної програми
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Усього

	1
	2
	3
	4

	 
	 
	 
	 

	Усього
	 
	 
	 


	10.
	Результативні показники бюджетної програми:


	N
з/п
	Показник
	Одиниця виміру
	Джерело інформації
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Усього

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	затрат
	
	
	 
	 
	

	
	Кількість бібліотек
	Од.
	Річний звіт
	1
	1
	1

	
	Бібліотечний фонд
	Прим.
	Статистичний звіт
	188 100
	
	188 100

	 
	Кількість штатних одиниць
	 Од.
	Штатний розпис
	27 
	 
	27

	2
	продукту
	 
	 
	 
	 
	

	
	Кількість читачів
	Чол.
	Статистичний звіт
	19 000
	
	19 000

	 
	Кількість книговидач в рік
	Прим.
	Статистичний звіт 
	373 000 
	 
	373 000

	3
	ефективності
	 
	 
	 
	 
	

	 
	Кількість книговидач на 1 працівника
	Прим. 
	розрахунок 
	13 814 
	 
	13 814

	4
	якості
	 
	 
	 
	 
	

	
	% росту відвідувачів до попереднього періоду
	%
	Розрахунок
	
	
	1,02

	 
	 % росту книговидач до попереднього періоду
	 %
	Розрахунок 
	 
	 
	1,003


	Керівник установи головного розпорядника
бюджетних коштів
	 
__________
(підпис)
	 
__К.В.МОВЧАН___
(ініціали та прізвище)
	 

	ПОГОДЖЕНО:
	 
	 
	 

	Керівник фінансового органу
	__________
(підпис)
	____О.І.ВОРОНА____
(ініціали та прізвище)
	 


 
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року N 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України
від 15 листопада 2018 року N 908)
Звіт
про виконання паспорта бюджетної програми місцевого бюджету за ____ рік
	1.
	____________
(КТПКВК МБ)
	 
	_____________________________________________
                      (найменування головного розпорядника)

	2.
	____________
(КТПКВК МБ)
	 
	_____________________________________________
                       (найменування відповідального виконавця)

	3.
	____________
(КТПКВК МБ)
	____________
(КФКВК)
	_______________________________________
                  (найменування бюджетної програми)

	4.
	Видатки (надані кредити) за бюджетною програмою:

(грн)


	Затверджено у паспорті бюджетної програми
	Касові видатки (надані кредити)
	Відхилення

	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


	5.
	Напрями використання бюджетних коштів:

(грн)


	N
з/п
	Напрями використання
 бюджетних коштів
	Затверджено у паспорті бюджетної програми
	Касові видатки (надані кредити)
	Відхилення

	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Усього
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Пояснення щодо причин відхилення між касовими видатками (наданими кредитами) та затвердженими у паспорті бюджетної програми


	6.
	Видатки (надані кредити) на реалізацію місцевих/регіональних програм, які виконуються в межах бюджетної програми:

(грн)


	Найменування місцевої / регіональної програми
	Затверджено у паспорті бюджетної програми
	Касові видатки (надані кредити)
	Відхилення

	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Усього
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Пояснення щодо причин відхилення між касовими видатками (наданими кредитами) та затвердженими у паспорті бюджетної програми


	7.
	Результативні показники бюджетної програми та аналіз їх виконання:


	N
з/п
	Показники
	Одиниця виміру
	Джерело інформації
	Затверджено у паспорті бюджетної програми
	Фактичні результативні показники, досягнуті за рахунок касових видатків (наданих кредитів)
	Відхилення

	 
	 
	 
	 
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	затрат
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	показник
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Пояснення щодо причин розбіжностей між затвердженими та досягнутими результативними показниками

	2
	продукту
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	показник
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Пояснення щодо причин розбіжностей між затвердженими та досягнутими результативними показниками

	3
	ефективності
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	показник
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Пояснення щодо причин розбіжностей між затвердженими та досягнутими результативними показниками

	4
	якості
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	показник
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Пояснення щодо причин розбіжностей між затвердженими та досягнутими результативними показниками

	Аналіз стану виконання результативних показників


	Керівник установи головного розпорядника
бюджетних коштів
	 
__________
(підпис)
	 
________________________
(ініціали та прізвище)
	 

	Головний бухгалтер установи головного
розпорядника бюджетних коштів
	__________
(підпис)
	________________________
(ініціали та прізвище)
	 


 
